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Foto

Descrizione

Caratteristiche organolettiche

Ingredienti

Conservazione

TMC

Formato

Dimensioni

Peso (di una confezione)
Budello

Imballo primario
Imballo secondario
Pezzi per confezione
Confezioni per cartone

Dimensione esterne cartone (H x P x L)

“Spianata” piccante sv

Scheda tecnica M
TOG s

GREEN
[WATER ][ ‘
save ECO-FACTORY

Senza derivati del latte e glutine

Il trito suino, mescolato alla pancetta, viene macinato, salato ottenendo un unico
impasto, di seguito insaccato in budello sintetico e messo nelle apposite
stagionature.

Colore: Rosso intenso
Sapore: Piccante e piacevolmente speziato

Carne suina, sale, aromi naturali, destrosio, aromatizzanti di affumicatura, aromi.
Antiossidante: E301. Conservanti: E250, E252.
Budello non edibile

Da +1°a +4°C

150 giorni (dalla data di confezionamento)

\\\/
Spessore = 46 mm circa

Lunghezza (senza clip) = 370 mm circa
Larghezza = 110 mm circa

1,96 Kg (£2%)

o

.’;:53\‘
. . -"""-—‘
Insaccato appiattito Insaccato appiattito 2

Spessore = 46 mm circa
Lunghezza (senza clip) = 185 mm circa
Larghezza = 110 mm circa

0,98 Kg (£2%)

Non edibile Non edibile

Film alimentare sottovuoto Film alimentare sottovuoto

Cartone Cartone
1 1
6 12

180 x 280 x 480 mm 180 x 280 x 480 mm

Codice prodotto 14002 14025
Cod. Ean 13 2000338 2257825
Cod. Ean 128 803292772087 803292772091
Tipo pallet Epal Epal
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N° cartoni per strato
N° strati per pallet

Altezza massima pallet

Parametri microbiologici
(alla produzione)

Parametri chimici
(valori medi)

Parametri nutrizionali
(valori medi per 100g)

Ogm

Allergeni

Stabilimento di produzione

Scheda tecnica

“Spianata” piccante sv

Senza derivati del latte e glutine [WATEERW

6
6
1230 mm

Escherichia coli
Stafilococco aureo
Anaerobi solfito riduttori
Salmonella

Listeria monocytogenes
Umidita %

Ceneri %

Additivi

Energia

Grassi

(di cui acidi grassi saturi)
Carboidrati

(di cui zuccheri)
Proteine

Sale

D P ®
ase STENTE

GREEN
ECO-FACTORY

6
6
1230 mm

<50 ufc/g

<100 ufc/g

<10 ufc/g

Assente in 25 ¢g
Assente in 25 g
44,9 +2

6,0+0,5

Entro i limiti di legge
1235 KJ / 297 Kcal
20,0 g

789

06g

0,01g

28,5¢g

524

La materia prima e gli ingredienti utilizzati non contengono e non derivano da
Organismi Geneticamente Modificati

Il prodotto non contiene allergeni alimentari che rientrano nell’allegato I del D.lgs

114/06
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Nota  La presente scheda tecnica pud essere soggetta a variazioni
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